
723 Illerzell - Vöhringen - Dietenheim - Illerzell

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Tel. (07392) 900 70-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12., Samstag, Sonn-/Feiertag sowie 15.8. kein Verkehr - Buß- und Bettag Verkehr wie Schultage - Es gilt die bayrische Ferienordnung.
Weitere Fahrten zwischen Dorndorf und Dietenheim siehe Tabelle 70

Fahrplan gültig ab 18.7.2022

Montag - Freitag
FAHRTNUMMER
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
Illerzell Gymnasium
Vöhringen Grundschule Nord
Vöhringen Ulmer Straße
Vöhringen Realschule
Illerrieden Max-Eyth-Straße
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. West)
Illerrieden Schule  an
Illerrieden Schule  ab
Illerrieden Schlössle (Ri. West)
Dorndorf (Ri. Steinberg)
Illerrieden Schlössle (Ri. Ost)
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Wangen
Regglisweiler Herrenweiher
Regglisweiler Schule
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Bad Brandenburg
Dietenheim Räuchlestraße
Dietenheim Bauhof
Dietenheim Seniorenzentrum (Ri. Illert.)
Dietenheim Gießenstraße
Illertissen Schulz./Nautilla
Dietenheim Schule  an
Dietenheim Schule  ab
Dietenheim Bauhof
Regglisweiler Bad Brandenburg
Regglisweiler Raiffeisenbank
Regglisweiler Schule
Regglisweiler Herrenweiher
Wangen (Ri. Illerrieden)
Illerrieden Gasthof zur Brücke
Illerrieden Schule
Illerrieden Altes Rathaus (Ri. Ost)
Illerrieden Max-Eyth-Straße
Vöhringen Kirchplatz
Illerzell Gymnasium

001
S

07.04
07.06
07.09
07.10
07.11
07.13
07.15

07.17
07.19
07.20
07.23
07.28

007
S

07.28
07.32
07.34
07.36
07.40
07.41
07.42
07.42

07.45
07.47

07.48
07.49
07.52
07.53

07.55
07.55
07.57
08.00
08.01
08.02
08.04
08.06

08.09
08.11
08.12
08.15
08.20

009
S

11.40
11.42
11.45
11.48
11.49
11.50
11.52
11.54

11.55
11.56
11.59
12.00

12.02

011
S

12.10
12.12
12.15
12.16

12.17
12.19
12.21

12.22
12.26

301
S

12.31
12.33
12.37

12.50

013
S

12.30
12.34
12.35
12.36
12.36
12.38
12.41
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.58
12.59
13.01
13.02
13.05

017
S

13.00
13.04
13.06
13.10
13.14
13.15

13.16
13.20
13.24
13.25
13.26
13.28
13.30

13.32
13.33
13.37
13.38

13.40

023
S

15.20
15.24
15.26
15.28
15.32
15.33
15.34
15.34

15.37
15.39
15.41
15.43
15.44
15.47
15.48

15.50
15.50
15.52
15.55
15.56
15.57
15.59
16.01
16.03

Zeichenerklärung: S nur an Schultagen Hält nur bei Bedarf zum Aussteigen, Haltewunsch muss beim Einstieg beim Fahrer angemeldet werden.

20-723-1  |  j22  |  15.07.2022 13:35:44


	20-723-j22-1-H/R
	Linie 723
	Illerzell - Vöhringen - Dietenheim - Illerzell
	Montag - Freitag



